
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 L.B. 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

Il Dirigente 

Visto il proprio provvedimento n. 2949 del 21/03/2019; 

 Accertata l’indisponibilità di posti di scuola primaria nella provincia di Agrigento e dovendo 

procedere all’esecuzione dell’ordinanza del tribunale di Palermo limitando 

l’aggravio per l’erario; 

 Vista  la nota del 22/02/2019 del Dirigente Scolastico dell’I.C. “Don Bosco” di Ribera  

D I S P O N E 

Ad integrazione del proprio provvedimento n. 2949 del 21/03/2019 l’Insegnante di Scuola 

Primaria  Marrone Calogero  Antonio nato il 31/01/1970 (Tp), già titolare in provincia di 

Agrigento con sede di titolarità da assegnare all’esito dei movimenti a.s. 2019/20,  viene 

assegnato provvisoriamente con effetto immediato e fino al 31/08/2019 presso l’I.C. “Don 

Bosco” di Ribera su posto di sostegno EH, fatti salvi gli esiti di eventuale ulteriore giudicato.  

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessato.     

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

 
 
 
 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “Don Bosco”  di Ribera           
agic85600x@pec.istruzione.it 
 

- Avv. Roberta Marvuglia 
robertamarvuglia@pecavvpa.it 

 

- Al Dirigente Scolastico della D.D. CARINI I 
paee06400v@pec.istruzione.it 

 

- Sito Web 
 


		2019-03-21T14:21:00+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-03-21T15:42:04+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002980.21-03-2019




